平成 31年１月 28日

各  位

会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                         代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 裕

                                        （ コード番号 2594 東証第一部 ）

                          問 合 せ 先  取締役執行役員 経営企画部長 安藤 昌也

                                              （ 電話番号 03-5400-3051 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 31 年１月 28 日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織変更及び人事異動を実施しますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容（平成 31年４月１日付）

以下の通り組織変更を行います。

（１） ＳＣＭ本部、マーケティング本部の情報を一元化し市場環境の変化に対応する競争力の強化を目指

し、「商品統括」を設置する。

（２） マーケティング本部におけるＲ＆Ｄグループを、カテゴリー別の商品開発に特化した体制へと変更

し、レギュラーコーヒーを担当する「ＲＣプロダクト」、ギフトと飲料を担当する「ＧＬプロダク

ト」、食品と器具備品等を担当する「ＦＴプロダクト」の３チームを設置する。

２. 人事異動（平成31年４月１日付）

（１）取締役の委嘱業務の変更

新役職名 旧役職名 氏  名

取締役副社長執行役員 品質保証部、

管理本部管掌

取締役副社長執行役員 品質保証部、

管理本部、ＳＣＭ本部管掌
新川 雄司

取締役専務執行役員 商品統括

ＳＣＭ本部、マーケティング本部、

イリー事業部管掌

取締役専務執行役員

マーケティング本部長

イリー事業部管掌

川股 一雄

（２）執行役員の異動

新役職名 旧役職名 氏  名

執行役員マーケティング本部長 兼

市場戦略部長

マーケティング本部副本部長 兼

市場戦略部長
中野 正崇

（３）幹部社員の異動

新役職名 旧役職名 氏  名

購買部長 ＳＣＭ本部付担当部長 河合 啓輔

東北工場長 中部工場製造課長 片桐 邦行

東日本支社長
東日本支社長 兼

広域流通営業部長
松浦 功佳

広域流通営業部長 台湾キーコーヒー株式会社 総経理 小澤 祐二

３. 人事異動（平成31年３月付）

新役職名 旧役職名 氏  名

<出向>

台湾キーコーヒー株式会社 総経理
市場戦略チームリーダー 芳賀 崇浩

 以 上